

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN. (č.j.): S 42474/2014 – O8

POČ. LISTŮ: 2

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Kotková

TEL.: 972 235 764

FAX:

E-MAIL: kotkovam@szdc.cz

DATUM: 06. 10. 2014

Dodatečné informace č. 2 k Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku sektorového zadavatele s názvem „Obnova autoparku SZDC - užitková vozidla“

Dne 04. 09. 2014 uveřejnil zadavatel, státní organizace Správa železniční dopravní cesty, Zadávací dokumentaci na nadlimitní veřejnou zakázku sektorového zadavatele s názvem „Obnova autoparku SZDC - užitková vozidla“ pod č. j. S 25240/2014-O8.

Dotaz č. 1:

Je možné plnění veřejné zakázky rozdělit na části? Může se uchazeč účastnit pouze s některým/i typem/typy vozu/ů dle technické specifikace specifikované zadávací dokumentací nebo musí nabídnout celý předmět veřejné zakázky, což je celkem 158 ks vozidel?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k Vašemu dotazu č. 1 uvádí, že předmětná veřejná zakázka není rozdělena na části dle možnosti stanovené v § 98 zákona č. 89/2012 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Z uvedeného vyplývá, že se uchazeč nemůže účastnit pouze s některým/i typem/typy vozu/ů dle technické specifikace specifikované zadávací dokumentací. Uchazeč musí nabídnout celý předmět veřejné zakázky, což je celkem 158 ks vozidel.

Dotaz č. 2:

V technické specifikaci zadávací dokumentace zadavatel požaduje v bodě 3.2.2 Vozidlo terénní SUV 4x4 bez klimatizace a centrálního zamykání. U značky a modelu vozu, který bychom mohli nabídnout, již v základní výbavě z výroby obsahuje klimatizaci a centrální zamykání, které bohužel nelze vyjmout. Bude zadavatel akceptovat vůz s klimatizací a centrálním zamykáním? Bude to důvodem k vyřazení uchazeče ze zadávacího řízení?

Odpověď č. 2:

Jak již bylo uvedeno v Dodatečných informacích č. 1: U terénního vozidla SUV (bod 3.2.2) není klimatizace a centrální zamykání zadavatelem požadováno. V případě, že nabízená vozidla budou tuto i jakoukoliv jinou, zadavatelem nepožadovanou výbavu obsahovat, nebude to bráno jako chyba. Pokud bude nabízené vozidlo,

